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TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi

TOMMATECH M10 PERC MONOKRİSTAL 144PM10 GÜNEŞ PANELLERİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

TT550-144PM10 TommaTech 550Wp 144PM10 HC-MB Güneş Paneli $0,660 $363,00

TOMMATECH M10 TOPCON N-TYPE 108TN10 GÜNEŞ PANELLERİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

TT450-108TN10 TommaTech 450Wp 16BB TOPcon Güneş Paneli $0,660 $297,00

TOMMATECH M10 DARK SERİES TOPCON N-TYPE 108TNFB10 GÜNEŞ PANELLERİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

TT450-108TNFB10 TommaTech 450Wp Dark Series 16BB TOPCon Güneş Paneli $0,660 $297,00

TOMMATECH M12 PERC MONOKRİSTAL 108PM12 GÜNEŞ PANELLERİ

TOMMATECH M12 PERC MONOKRİSTAL 108PMB12 GÜNEŞ PANELLERİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

TT550-108PM12 TommaTech 550Wp M12 12BB HC-MB Güneş Paneli $0,660 $363,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

TT550-108PMB12 TommaTech 550Wp Bifacial M12 12BB  HC-MB Güneş Paneli $0,660 $363,00

TOMMATECH M10 TOPCON N-TYPE 144TN10 GÜNEŞ PANELLERİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

TT600-144TN10 TommaTech 600Wp 16BB TOPcon Güneş Paneli $0,660 $396,00

TOMMATECH M10 BİFACİAL TOPCON N-TYPE 144TNB10 GÜNEŞ PANELLERİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

TT600-144TNB10 TommaTech 600Wp  Bifacial 16BB TOPCon Güneş Paneli $0,680 $408,00

PANEL GRUBU ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ

144PM10

108TN10

108TNB10

144TNB10

108TNFB

144TN10
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TOMMATECH PERC MONOKRİSTAL
M12 KÜÇÜK GÜNEŞ PANELLERİ

TOMMATECH PERC MONOKRİSTAL
M12 KÜÇÜK GÜNEŞ PANELLERİ

TOMMATECH PERC MONOKRİSTAL
M12 KÜÇÜK GÜNEŞ PANELLERİ

TOMMATECH KÜÇÜK GÜNEŞ PANELLERİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

TT045-36PM12 Tommatech 45Wp 36PM12 Güneş Paneli $1,037 $46,67

TT060-36PM12 Tommatech 60Wp 36PM12 Güneş Paneli $1,037 $62,22

TT090-36PM12 Tommatech 90Wp 36PM12 Güneş Paneli $1,037 $93,33

TT120-36PM12 Tommatech 120Wp 36PM12 Güneş Paneli $0,815 $97,78

TT150-48MB Tommatech 150Wp 48MB Güneş Paneli $0,815 $122,22

TT240-48PM12 Tommatech 240Wp 48PM12 Güneş Paneli $0,815 $195,56

TOMMATECH M12 BİFACİAL KÜÇÜK 36PM12 / 48PM12 GÜNEŞ PANELLERİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

TT045-36PMB12 Tommatech 45Wp Bifacial 36PMB12 Güneş Paneli $0,741 $33,33

TT060-36PMB12 Tommatech 60Wp Bifacial 36PMB12 Güneş Paneli $1,111 $66,67

TT090-36PMB12 Tommatech 90Wp Bifacial 36PMB12 Güneş Paneli $1,037 $93,33

TT120-36PMB12 Tommatech 120Wp Bifacial 36PMB12 Güneş Paneli $0,741 $88,89

TT240-48PMB12 Tommatech 240Wp Bifacial 48PMB12 Güneş Paneli $0,815 $195,56

TOMMATECH M12 FULL BLACK KÜÇÜK 36PM12 / 48PM12 GÜNEŞ PANELLERİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

TT045-36PMFB12 Tommatech 45Wp Full Black 36PMFB12 Güneş Paneli $2,074 $46,67

TT060-36PMFB12 Tommatech 60Wp Full Black 36PMFB12 Güneş Paneli $1,111 $66,67

TT090-36PMFB12 Tommatech 90Wp Full Black 36PMFB12 Güneş Paneli $1,037 $93,33

TT120-36PMFB12 Tommatech 120Wp Full Black 36PMFB12 Güneş Paneli $0,815 $97,78

TT240-48PMFB12 Tommatech 240Wp Full Black 48PMFB12 Güneş Paneli $0,815 $195,56

144TNCK10

108TNCK10

108PMCK12

TOMMATECH M12 SU SIZDIRMAZ PERC MONOKRİSTAL 108PMCK12 GÜNEŞ PANELLERİ

TOMMATECH M10 SU SIZDIRMAZ TOPCON N-TYPE 108TNCK10 GÜNEŞ PANELLERİ

TOMMATECH M10 SU SIZDIRMAZ TOPCON N-TYPE 144TNCK10 GÜNEŞ PANELLERİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

TT550-108PMCK12 TommaTech 550Wp Su Sızdırmaz M12 12BB Güneş Paneli $0,940 $517,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

TT450-108TNCK10 TommaTech 450Wp Sızdırmaz 16BB TOPCon Güneş Paneli $0,940 $423,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

TT600-144TNCK10 TommaTech 600Wp Sızdırmaz 16BB TOPCon Güneş Paneli $0,940                          $564,00

SIZDIRMAZ PANEL ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ

KÜÇÜK Wp PANEL ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
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TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi

TT-FSC-25

TT-FLEX-BAG SC-TT-FSC-AKS-OA

TT-FSC-15

TOMMATECH KOLAY YAŞAM SERİSİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

TT-FSC-15 TommaTech 15Wp Şarj Paneli adet $123,16

TT-FSC-25 TommaTech 25Wp Katlanabilir Şarj Paneli adet $214,44

TT-FLEX-BAG-110 TommaTech 110Wp Katlanabilir Çanta Paneli adet $699,86

TT-FLEX-200 TommaTech 200Wp Esnek Güneş Paneli adet $661,40

SC-TT-FSC-AKS-OA TommaTech Solar Şarj Paneli Omuz Askısı adet $1,00

TOMMATECH MOBIL GUC ISTASYONU

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

MGI-V-500W-PLS TT MOBIL GUC ISTASYONU V SERISI-500W-512WH-PLUS adet $901,33

MGI-V-1200W-PLS TT MOBIL GUC ISTASYONU V SERISI-1200W-1030WH-PLUS Adet $1.381,33

MGI-V-2400W-PLS TT MOBIL GUC ISTASYONU V SERISI-2400W-2240WH-PLUS Adet $2.480,00

MGI-R-500W TT MOBIL GUC ISTASYONU R SERISI-500W 448WH Adet $634,67

MARİNE&ESNEK PANEL ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ

TOMMATECH LV LFP LİTYUM BATARYA (6000-8000 CYCLE)

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

BTR-P-12.8V-102AH LFP Modüler Batarya 12.8V 102Ah (6000-8000 Cycle) adet $1.614,28

BTR-P-12.8V-204AH LFP Batarya Modüler 12.8V 204Ah(6000-8000Cycle) adet $1.976,82

BTR-P-25.6V-102AH LFP  Batarya Modüler 25.6V 102Ah(6000-8000Cycle) adet $2.307,89

BTR-P-25.6V-204AH LFP  Batarya Modüler 25.6V 204Ah(6000-8000Cycle) adet $3.316,89

AKS-KBL-SET-TT-12V-1.5M TT 12V Moduler Seri Güç Kablosu Seti 1.5m adet $48,93

AKS-KBL-SET-ECO-1.5M Eco Serisi Güç Kablosu Seti 1.5m adet $62,46

KSA-MTL-TBN-12.8V-102AH ALT TABAN-12.8V-102AH adet $277,19

KSA-MTL-TBN-12.8V-204AH ALT TABAN-12.8V-204AH adet $280,70

TOMMATECH ESNEK GÜNEŞ PANELLERİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

TT-FLEX-110 Tommatech 110Wp Flexible Güneş Paneli $7,273 $628,04

TT-FLEX-110-FB Tommatech 110Wp Flexible Dark Series Güneş Paneli $7,273 $632,70

TT-FLEX-170 Tommatech 170Wp Flexible Güneş Paneli $5,933 $868,17

TT-FLEX-170-FB Tommatech 170Wp Flexible Dark Series Güneş Paneli $6,220 $875,09

TOMMATECH TOPcon 36TN10/72TN10 GÜNEŞ PANELLERİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

TT025-36TN10 Tommatech 25Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,037 $25,93

TT045-36TN10 Tommatech 45Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,037 $46,67

TT055-36TN10 Tommatech 55Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,037 $57,04

TT070-36TN10 Tommatech 70Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,037 $72,59

TT080-36TN10 Tommatech 80Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $1,037 $82,96

TT100-36TN10 Tommatech 100Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $0,889 $88,89

TT110-36TN10 Tommatech 110Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $0,889 $97,78

TT120-36TN10 Tommatech 120Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $0,889 $106,67

TT130-36TN10 Tommatech 130Wp TOPcon 36TN10Güneş Paneli $0,889 $115,56

TT285-72TN10 Tommatech 285Wp 72TN10 Topcon Güneş Paneli $0,815 $232,22
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TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi

UNO HOME
3.0kW 3.3kW 3.6kW 
4.2kW 4.6kW 5.0kW

5.5kW 6.0kW

TRİO ATOM K-SERİSİ
10.0kW

UNO ATOM
0.6kW 0.7kW 1.1kW 
1.5kW 2.0kW 2.5kW 

3.0kW 3.6kW

TRIO HYBRID K-SERİSİ
5.0kW 6.0kW 8.0kW 

10.0kW 12.0kW 15.0kW

UNO HYBRID K-SERİSİ
3.0kW 3.7kW 5.0kW 

6.0kW 7.5kW

TRİO PLUS K-SERİSİ
8.0kW 10.0kW 12.0kW 
15.0kW 17.0kW 20.0kW

25.0kW 30.0kW

TOMMATECH ON-GRID İNVERTER SERİSİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI 
(USD)

 
ONG-TT-01-A-0.6-S-MF TommaTech Uno Atom 0.6Tek Faz Dizi İnverter adet $814,49

ONG-TT-01-A-0.7-S-MF TommaTech Uno Atom 0.7 Tek Faz Dizi İnverter adet $834,00

ONG-TT-02-A-1.1-S-MF TommaTech Uno Atom 1.1 Tek Faz Dizi İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-03-A-1.5-S-MF TommaTech Uno Atom 1.5 Tek Faz Dizi İnverter adet $970,56

ONG-TT-04-A-2.0-S-MF TommaTech Uno Atom 2.0 Tek Faz Dizi İnverter adet $1.107,12

ONG-TT-04-A-2.5-S-MF TommaTech Uno Atom 2.5 Tek Faz Dizi İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-04-A-3.0-S-MF TommaTech Uno Atom 3.0 Tek Faz Dizi İnverter adet $1.287,58

ONG-TT-04-A-3.3-S-MF TommaTech Uno Atom 3.3 Tek Faz Dizi İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-08-H-3.0-S-MF TommaTech Uno Home 3.0 Tek Faz Dizi İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-09-H-3.3-S-MF TommaTech Uno Home 3.3 Tek Faz Dizi İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-10-H-3.6-S-MF TommaTech Uno Home 3.6 Tek Faz Dizi İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-11-H-4.2-S-MF TommaTech Uno Home 4.2 Tek Faz Dizi İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-13-H-5.0-S-MF TommaTech Uno Home 5.0 Tek Faz Dizi İnverter adet $1.804,56

ONG-TT-13-H-5.5-S-MF TommaTech Uno Home 5.5 Tek Faz Dizi İnverter adet $2.433,72

ONG-TT-13-H-6.0-S-MF TommaTech Uno Home 6.0 Tek Faz Dizi İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-14-A-3.0-T-TF TommaTech Trio Atom 3.0 Üç Faz Dizi İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-14-A-4.0-T-TF TommaTech Trio Atom 4.0 Üç Faz Dizi İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-15-A-5.0-T-TF TommaTech Trio Atom 5.0 Üç Faz Dizi İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-16-A-6.0-T-TF TommaTech Trio Atom 6.0 Üç Faz Dizi İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-18-A-8.0-T-TF TommaTech Trio Atom 8.0 Üç Faz Dizi İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-20-A-10.0-T-TF TommaTech Trio Atom 10.0 Üç Faz Dizi İnverter adet $2.726,35

ONG-TT-20-A-10.0-K-TF Tommatech Trio Atom K Seri 10 Üç Faz Dizi İnverter adet $2.726,35

ONG-TT-21-P-8.0-T-TF TommaTech Trio Plus-K 8.0 Üç Faz Dizi İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-22-P-10.0-T-TF TommaTech Trio Plus-K 10.0 Üç Faz Dizi İnverter adet $3.267,72

ONG-TT-23-P-12.0-T-TF TommaTech Trio Plus-K 12.0 Üç Faz Dizi İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-24-P-15.0-T-TF TommaTech Trio Plus-K 15.0 Üç Faz Dizi İnverter adet $3.526,21

ONG-TT-25-P-17.0-T-TF TommaTech Trio Plus-K 17.0 Üç Faz Dizi İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-26-P-20.0-T-TF TommaTech Trio Plus-K 20.0 Üç Faz Dizi İnverter adet $3.779,47

ONG-TT-27-P-25.0-T-TF TommaTech Trio Plus-K 25.0 Üç Faz Dizi İnverter adet $4.155,16

ONG-TT-28-P-30.0-T-TF TommaTech Trio Plus-K 30.0 Üç Faz Dizi İnverter adet $4.426,74

ONG-TT-25-HY-3.0-S-MF-H TommaTech Uno Hybrid-K 3.0kW TekFaz Hibritinverter adet $2.900,98

ONG-TT-25-HY-3.7-S-MF-H TommaTech Uno Hybrid-K 3.7kW TekFaz Hibritinverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-27-HY-5.0-S-MF-H TommaTech Uno Hybrid-K 5.0kW TekFaz Hibrit İnverter adet $3.239,51

ONG-TT-27-HY-6.0-S-MF-H TommaTech UnoHybrid-K 6.0kW TekFaz Hibrit İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-27-HY-7.5-S-MF-H TommaTech UnoHybrid-K 7.5kW TekFaz Hibrit İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-28-HY-5.0-T-TF-H TommaTech TrioHybrid-K 5.0kW ÜçFaz Hibrit İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-29-HY-6.0-T-TF-H TommaTech TrioHybrid-K 6.0kW ÜçFaz Hibrit İnverter adet $4.612,42

ONG-TT-30-HY-8.0-T-TF-H TommaTech TrioHybrid-K 8.0kW ÜçFaz Hibrit İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-31-HY-10KW-T-TF-H TommaTech TrioHybrid 10.0kW ÜçFaz Hibrit İnverter adet $4.697,37

ONG-TT-31-HY-10.0-T-TF-H TommaTech Trio Hybrid-K 10.0kW Üç Faz Hibrit İnverter adet $5.289,47

ONG-TT-31-HY-12.0-T-TF-H TommaTech Trio Hybrid-K 12.0kW Üç Faz Hibrit İnverter adet FİYAT SORUNUZ

ONG-TT-31-HY-15.0-T-TF-H TommaTech Trio Hybrid-K 15.0kW Üç Faz Hibrit İnverter adet $6.145,47

ONG-TT-HY-15-PRO-HV TommaTech Trio Hybrid-Pro 15kW HV Hibrit inverter adet $7.159,65

INV-TT-TF-M50K TommaTech 50kw Hibrit İnverter adet $20.148,15

INV-TT-TF-M80K TommaTech 80kw Hibrit İnverter adet $26.981,48

ON GRİD ÜRÜN İNVERTER MÜDÜRLÜĞÜ

M50K-60KWH 
KABINET

TOMMATECH MONOFAZE ON-GRID İNVERTER SERİSİ

TOMMATECH TRIFAZE ON-GRID İNVERTER SERİSİ

TOMMATECH MONOFAZE HYBRID ON-GRID İNVERTER SERİSİ

TOMMATECH TRIFAZE HYBRID ON-GRID İNVERTER SERİSİ
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UNO - EPS BOX

DONGLE Wi-Fi POKET Wi-Fi PLUS

DONGLE LAN TRIO - EPS BOX

SMART METER TRIO SMART METER

TOMMATECH ON-GRID İNVERTER AKSESUARLARI

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

ONG-TT-32-WIFI-MBL-NG TommaTech Next Generation Dongle Wi-Fi Aksesuar adet $45,26

ONG-TT-34-LAN-MOBILE-NG TommaTech Next Generation Dongle LAN Aksesuar adet $45,26

ONG-TT-45-LAN-WIFI-DNGL TommaTech Next Generation Dongle Wi-Fi+LAN Aksesuar adet $108,63

ONG-TT-35-MTR-SMRT-MF TommaTech Uno - Smart Meter© adet $294,21

ONG-TT-35-MTR-SMRT-TF TommaTech Trio - Smart Meter© adet $384,74

ONG-TT-36-MTR-SMRTWCT-TF Trio Smart Meter with CT adet $443,58

ONG-TT-37-BOX-EPS-MF TommaTech Uno - EPS Box adet $678,95

ONG-TT-38-BOX-EPS-TF TommaTech Trio - EPS Box adet $973,16

ONG-TT-39-BOX-EPS-P-TF TommaTech EPS Paralel Box adet $1.720,00

ONG-TT-41-HP-BOX TommaTech Heatpump Controller Box adet $90,53

ONG-TT-43-MBL-WIFI2.0 TommaTech Mobile Wi-Fi 2.0 adet $36,21

ONG-TT-43-MBL-LAN2.0 TommaTech Mobile LAN 2.0 adet $36,21

ONG-TT-42-SMRT-CTRL Tommatech Smart Controller adet FİYAT SORUNUZ

TOMMATECH HV LİTYUM BATTERY

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

BTRY-TT-03-HP-5.8-GP TommaTech Hightech Power GeneralPack 5.8kWh Lityum adet $9.700,74

BTRY-TT-HP-04-5.8-BP TommaTech Hightech Power BoosterPack 5.8kWh Lityum adet $7.294,74

BTRY-TT-01-HP-3.0 TommaTech Hightech Power 3kWh Lityum Batarya adet $3.400,35

BTRY-TT-02-NG-BMS TommaTech 3kWh Lityum  Depolama Yönetim Sistemi adet $1.293,89

BTRY-TT-3KW-ACC TommaTech 3K Aksesuar(Üst kapak+Taban+Askı+Kablo) adet $501,05

BTRY-TT-MDL-PRLL TommaTech BoosterPack 5.8kWh Paralel Box adet $2.444,91

BTRY-TT-MDL-PRLL-V2 TommaTech Battery Paralel Box for 3.0kWh/5.8kWh adet $2.350,88

BTRY-TT-3.0-KWH-ACC-PRLL TommaTech 3.0kWh Batarya Paralel Box Aksesuar Seti adet $470,18

BTRY-TT-5.8-KWH-ACC-PRLL TommaTech 5.8kWh Batarya Paralel Box Aksesuar Seti adet $470,18

BTRY-TT-3KWCBL-1200-MM TommaTech 3 KWh Lityum Power Cable (1200mm) adet $74,05

BTRY-TT-3KWCBL-1800-MM TommaTech 3 KWh Lityum Power Cable (1800mm) adet $98,74

BTRY-TT-3KWCBL-2500-MM TommaTech 3 KWh Lityum Power Cable (2500mm) adet $148,11

BoosterPack 5.8kWhGeneralPack 5.8kWh 

BTRY-TT-01-HP-3.0

MİCRO İNVERTER PAKETLER

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI WP FİYATI (USD) ADET FİYATI (USD)

ONG-TT-01-INV300 TT-300 1x240Wp Mikro İnverter Paketi set $569,77

ONG-TT-02-INV300 TT-300 2x240Wp Mikro İnverter Paketi set $984,44

TOMMATECH ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMLERİ KABİN&KABİNET

ESS-TT-KB-60KWH TommaTech Storage System-Cabinet-60kwh adet $70.777,78

ESS-TT-ID-25KWH TommaTech Storage System-Indoor-25kWh (Modüler) adet $18.296,21

BTRY-ID-5.1KWH-MDL TommaTech Indoor Lityum Batarya Modülü 5.1kWh adet $3.161,04
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LİTYUM BATARYA ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ

TOMMATECH LV LİTYUM BATARYA AKSESUAR

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

AKS-KBL-SET-TT-R-M-15CM TT Rack-moduler paralel kablo setı-15cm adet $102,76

AKS-KBL-SET-TT-R-M-1.5M TT Rack/Moduler Seri Güç Kablosu Seti 1.5m adet $116,36

AKS-KBL-SET-TPE50-1.5M TPE-KIRMIIZI-50MM2-CLASS-5-KABLO adet $316,21

KSA-MTL-TBN-25.6V-51.2V ALT TABAN-25.6V 208AH-51.2V 102AH adet $295,61
AKS-KBL-SET-TT-

R-M-1.5M
AKS-KBL-TPRK

-4MM2-1.5M

TOMMATECH LV LFP LİTYUM BATARYA (6000-8000 CYCLE)

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

BTR-P-PB-51.2V-100AH Tommatech LiFePO4 PB Series 51.2V 100AH LV Batarya adet $2.596,49   

BTR-P-51.2V-102AH LFP  Batarya Modüler - 51.2V 102Ah(6000-8000Cycle) adet $3.248,20

BTR-P-51.2V-102AH-R LFP Batarya Rack - 51.2V 102Ah(6000-8000Cycle) adet $3.584,76

BTR-P-51.2V-280AH LFP Batarya Rack - 51.2V 280Ah(6000-8000Cycle) adet $8.829,97

TOMMATECH BATARYA ŞARJ ÜNİTELERİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

SRJ-TT-AC-ENT-24V-50A TommaTech BATARYA SARJ UNITESI-ENTEGRE-24V-50A adet $740,00

SRJ-TT-AC-ENT-48V-30A TommaTech BATARYA SARJ UNITESI-ENTEGRE-48V-30A adet $586,67

SRJ-TT-AC-ENT-48V-50A TommaTech BATARYA SARJ UNITESI-ENTEGRE-48V-50A adet $1.500,00

SRJ-TT-AC-ENT-48V-60A TommaTech BATARYA SARJ UNITESI-ENTEGRE-48V-60A adet $2.820,00

SRJ-TT-AC-MBL-24V-100A TommaTech BATARYA SARJ UNITESI-MOBIL-24V-100A adet $1.760,00

SRJ-TT-AC-MBL-48V-100A TommaTech BATARYA SARJ UNITESI-MOBIL-48V-100A adet $2.766,67

SRJ-TT-AC-DVR-24V-100A TommaTech BATARYA SARJ UNITESI-DUVAR TIPI-24V-100A adet $1.760,00

SRJ-TT-AC-DVR-48V-100A TommaTech BATARYA SARJ UNITESI-DUVAR TIPI-48V-100A adet $2.766,67

SRJ-TT-AC-DVR-48V-150A TommaTech BATARYA SARJ UNITESI-DUVAR TIPI-48V-150A adet $3.900,00

SRJ-TT-AC-DVR-48V-200A TommaTech BATARYA SARJ UNITESI-DUVAR TIPI-48V-200A adet $5.300,00

SRJ-TT-AC-DVR-80V-100A TommaTech BATARYA SARJ UNITESI-DUVAR TIPI-80V-100A adet $3.746,67

SRJ-TT-AC-DVR-80V-200A TommaTech BATARYA SARJ UNITESI-DUVAR TIPI-80V-200A adet $6.500,00

SRJ-TT-AC-DVR-80V-300A TommaTech BATARYA SARJ UNITESI-DUVAR TIPI-80V-300A adet $10.000,00

SRJ-TT-ADJ-30-100V-200A TommaTech BATARYA SARJ UNITESI-AYARLANABİLİR MOBIL-30V-100V-200A adet $5.866,67

SRJ-TT-ADJ-40-100V-200A TommaTech BATARYA SARJ UNITE-AYARLANABİLİR 40V-100V-200A adet $5.933,33

SRJ-TT-ADJ-40-100V-300A TommaTech BATARYA SARJ UNITE-AYARLANABİLİR 40V-100V-300A adet $8.366,37
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SSC-19-MPPT60-12-24-48

AU-SERİSİ

TOMMATECH ŞARJ KONTROL CİHAZLARI

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

SSC-21-PWM45-24LCD2USB TommaTech 45A 12/24 2USB PWM TT4524AU SSC adet $143,18

SSC-19-MPPT60-12-24-48 TommaTech 60A 12/24/48V MPPT 3KW ŞarjKontrolCihazı adet $492,28

OFF GRİD İNVERTER ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ

M PLUS
3.6-7.2-11K

NEW-1K NEW-1K MPPT

NEW-3K

NEWPRO
1.2K

NEWPRO
3K

NEWPRO
5K

NEW-3K MPPT

NEW-5K

TOMMATECH OFF-GRID AKILLI İNVERTER SERİSİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

OFG-TT-01-NEW1K-12MF TommaTech 1K 12V 1000W Akıllı inverter adet $458,79

OFG-TT-02-NMPPT1K-12MF TommaTech 1K 12V MPPT 1000W Akıllı inverter adet $558,13

OFG-TT-PRO1.2K-WIFI-12MF TommaTech Pro 1.2K 12V WIFI MPPT 1200W Akıllı İnv. adet $810,53

OFG-TT-03-NEW3K-24MF TommaTech 3K 24V 3000W Akıllı inverter adet $585,27

OFG-TT-04-NMPPT3K-24MF TommaTech 3K 24V MPPT 3000W Akıllı inverter adet $801,49

OFG-TT-PRO3K-WIFI-24MF TommaTech Pro 3K 24V WIFI MPPT 3000W Akıllı İnv. adet $1.000,00

OFG-TT-05-NEW5K-48MF TommaTech 5K 48V 5000W Akıllı inverter adet $1.202,61

OFG-TT-PRO5K-WIFI-48MF TommaTech Pro 5K 48V WIFI MPPT 5000W Akıllı İnv. adet $1.389,47

OFG-TT-08-MPLUS7K-48MF-P TommaTech 7.200W 48V HV MPPT P Akıllı inverter adet $2.122,81

OFG-TT-08-11K-MPPT-48MF TommaTech 11.000W 48V HV MPPT P Akıllı inverter adet $3.301,05

INV-HYB-48V-15K-F-TF TommaTech 15K 48V F 2MPPT 15.000W adet $9.245,61

INV-HYB-48V-20K-F-TF TommaTech 20K 48V F 2MPPT 20.000W adet $11.929,82                                 

TOMMATECH ENERJİ DEPOLAMA SİSTEMLERİ, KABİN VE KABİNETLER

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

KBN-TT-INV-MDL-3.6K-24V TommaTech Modüler 3,6kw İnverter Kabini(Boş) adet $948,25

KBN-TT-INV-MDL-7.2K-48V TommaTech Modüler  7,2kw İnverter Kabini(Boş) adet $988,60

KBN-TT-INV-MDL-11K-48V TommaTech Modüler 11kw İnverter Kabini(Boş) adet $1.028,95

TOMMATECH MONOFAZE OFF-GRID AKILLI İNVERTER SERİSİ

TOMMATECH TRIFAZE OFF-GRID HYBRID İNVERTER SERİSİ
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EV CHARGE ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ

SOLAR SULAMA İNVERTER ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ

TOMMATECH TİCARİ HIZLI ARAÇ ŞARJ İSTASYONU

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

EVC-TT-DC030KW-100A-1G TommaTech  DC 30KW 100A Tek Çıkışlı EVC adet $17.546,14
EVC-TT-DC040KW-150A-1G TommaTech  DC 40KW 150A Tek Çıkışlı EVC adet $18.608,68

EVC-TT-DC060KW-200A-1G TommaTech  DC 60KW 200A Tek Çıkışlı EVC adet $28.392,98

EVC-TT-DC060KW-200A-2G TommaTech  DC 60KW 200A Çift Çıkışlı EVC adet $33.231,26

EVC-TT-DC080KW-250A-2G TommaTech  DC 80KW 250A Çift Çıkışlı EVC adet $35.982,46

EVC-TT-DC090KW-300A-1G TommaTech  DC 90KW 300A Tek Çıkışlı EVC adet $33.262,28

EVC-TT-DC090KW-300A-2G TommaTech  DC 90KW 300A Çift Çıkışlı EVC adet $37.615,79

EVC-TT-DC120KW-400A-2G TommaTech  DC 120KW 400A Çift Çıkışlı EVC adet $43.301,75

EVC-TT-DC120KW-400AV2-TF TommaTech Ticari 120kW 400A Booster Araç Şarj İstasyonu adet $55.590,68
EVC-TT-DC160KW-500A-2G TommaTech  DC 160KW 500A Çift Çıkışlı EVC adet $48.809,53
EVC-TT-DC180KW-500A-2G TommaTech  DC 180KW 500A Çift Çıkışlı EVC adet $53.310,53

EVC-TT-DC180KW-400AV2-TF TommaTech Ticari 180kW 400A Booster Araç Şarj İstasyonu adet $61.152,56
EVC-TT-DC240KW-500A-2G TommaTech  DC 240KW 500A Çift Çıkışlı EVC adet $58.701,75
EVC-TT-DC320KW-600A-2G TommaTech  DC 320KW 600A Çift Çıkışlı EVC adet $108.892,98
EVC-TT-DC400KW-600A-2G TommaTech  DC 400KW 600A Çift Çıkışlı EVC adet $121.775,44

200A
120kW-180kW

400A BOOST(300A)
120kW-180kW

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

EVC-TT-AC-22KW-LCD TommaTech Trio 22kW 3 Faz/400V Wifi&LCD adet $2.385,96

EVC-TT-CVSTANT-22KW EV Charger 22.0kW Led Işıklı Stant(Boş Pano) adet $1.115,79    

EVC-TT-TF-CBL-TYPE2 TommaTech 22kW Type2 32A 5m Araç Şarj Kablosu adet $331,75
LCD&Wifi&OCCP

LCD&Kablo(6m)Wifi&OCCP

Wifi&OCCP

EVC-TT-AC-MBL-7.4KW-32A

TOMMATECH EV TİPİ ARAÇ ŞARJ İSTASYONU

GALVANİZ NEW HAZIR SULAMA PANOSU(KUTUSU)

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

HSK-TT-0,75-4KW-TF NEW 0,75-4kW Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $331,50

HSK-TT-5,5-11KW-TF NEW 5.5-11kW Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $433,38

HSK-TT-15KW-TF NEW 15kW Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $537,68

HSK-TT-18.5KW-TF NEW 18,5kW Galvaniz DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $680,61

HSK-TT-22KW-TF NEW 22kW Galvaniz  DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $680,80

HSK-TT-30KW-TF NEW 30kW Galvaniz  DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $842,41

HSK-TT-37KW-TF NEW 37kW Galvaniz  DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $1.234,01

HSK-TT-45KW-TF NEW 45kW Galvaniz  DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $1.283,93

HSK-TT-55KW-TF NEW 55kW Galvaniz  DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $1.620,10

HSK-TT-75KW-TF NEW 75kW Galvaniz  DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $3.265,55

HSK-TT-90KW-TF NEW 90kW Galvaniz  DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $3.776,67

HSK-TT-110KW-TF NEW 110kW Galvaniz  DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $4.267,14

HSK-TT-132KW-TF NEW 132kW Galvaniz  DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $4.444,94

HSK-TT-160KW-TF NEW 160kW Galvaniz  DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $6.591,75

HSK-TT-185KW-TF NEW 185kW Galvaniz  DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $9.900,27

HSK-TT-250KW-TF NEW 250kW Galvaniz  DC/AC Hazır Sulama Kutusu adet $11.444,68
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TOMMATECH  900VDC SULAMA İNVERTERLERİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

SPI-TT-02-2.2-MF TT-2,2 kW,1 Faz/220 SulamaPompası İnvertörü 900VDC adet $525,79

SPI-TT-04-2.2-TF TT-2,2 kW,3 Faz/380 Sulama Pompasıİnvertörü 900VDC adet $506,32

SPI-TT-05-4.0-TF TT-4 kW 3 Faz/380 SulamaPompası İnvertörü 900VDC adet $636,84

SPI-TT-06-5.5-TF TT-5,5 kW 3 Faz/380 SulamaPompası İnvertörü 900VDC adet $814,21

SPI-TT-09-15.0-TF TT-15 kW 3 Faz/380 SulamaPompası İnvertörü 900VDC adet $1.213,61

SPI-TT-10-18.5-TF TT-18,5 kW 3 Faz/380 SulamaPompası İnvertörü 900VDC adet $1.751,58

SPI-TT-11-22.0-TF TT-22 kW 3 Faz/380 SulamaPompası İnvertörü 900VDC-LED adet $2.049,47

SPI-TT-12-30.0-TF TT-30 kW 3 Faz/380 SulamaPompası İnvertörü 900VDC adet $2.446,88

SPI-TT-13-37.0-TF TT-37 kW 3 Faz/380 SulamaPompası İnvertörü 900VDC adet $2.857,54

SPI-TT-14-45.0-TF TT-45 kW 3 Faz/380 SulamaPompası İnvertörü 900VDC adet $3.589,47

SPI-TT-15-55.0-TF TT-55 kW 3 Faz/380 SulamaPompası İnvertörü 900VDC adet $4.041,05

SPI-TT-16-75.0-TF TT-75 kW 3 Faz/380 SulamaPompası İnvertörü 900VDC adet $5.710,53

SPI-TT-17-90.0-TF TT-90 kW 3 Faz/380 SulamaPompası İnvertörü 900VDC adet $6.593,68

SPI-TT-18-110.0-TF TT-110 kW 3 Faz/380 SulamaPompası İnvertörü 900VDC adet $8.919,30

SPI-TT-19-132.0-TF TT-132 kW 3 Faz/380 SulamaPompası İnvertörü 900VDC adet $11.789,47

SPI-TT-20-160.0-TF TT-160 kW 3 Faz/380 SulamaPompası İnvertörü 900VDC adet $16.421,05

SPI-TT-21-185.0-TF TT-185 kW 3 Faz/380 SulamaPompası İnvertörü 900VDC adet $18.205,26

SPI-TT-22-250.0-TF TT-250 kW 3 Faz/380 SulamaPompası İnvertörü 900VDC adet $22.894,74

TOMMATECH YÜKSEK VOLTAJ 1000VDC SULAMA İNVERTERLERİ

TOMMATECH SULAMA İNVERTERLERİ AKSESUAR 

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

INV-SLM-TF-V2-7.5KW TT-7,5 kW 3 Faz Sulama Pompası İnvertörü 1000VDC adet $1.035,98

INV-SLM-TF-V2-11KW TT-11 kW 3 Faz Sulama Pompası İnvertörü 1000VDC adet $1.442,97

INV-SLM-TF-V2-15KW TT-15 kW 3 Faz Sulama Pompası İnvertörü 1000VDC adet $1.675,79

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

UEC-INV-SLM-4G 4G Uzaktan Erişim Cihazı adet $682,53

SLM-DİYOD-MDK25A SPI-TT-2.2-MF ile SPI-TT-5.5-TF arası sürücüler için adet $23,68

SLM-DİYOD-MDK55A SPI-TT-7.5-TF ile SPI-TT-11.0-TF arası sürücüler için adet $26,05

SLM-DİYOD-MDK70A SPI-TT-15.0-TF sürücü için adet $34,39

SLM-DİYOD-MDK90A SPI-TT-18.5-TF ile SPI-TT-30.0-TF arası sürücüler için adet $35,89

SLM-DİYOD-MDK110A SPI-TT-37.0-TF ile SPI-TT-45.0-TF arası sürücüler için adet $37,28

SLM-DİYOD-MDK110A SPI-TT-55.0-TFile SPI-TT-75.0-TF arası sürücüler için (2 adet girilmeli) adet $37,28

SLM-DİYOD-MDK110A SPI-TT-90.0-TF ile SPI-TT-110.0-TF arası sürücüler için (3 adet girilmeli) adet $37,28

SLM-DİYOD-MDK110A SPI-TT-132.0-TF sürücü için( 4 adet girilmeli) adet $37,28

SLM-DİYOD-MDK110A SPI-TT-160.0-TF sürücü için( 5 adet girilmeli) adet $37,28

SLM-DİYOD-MDK110A SPI-TT-185.0-TF sürücü için(6 adet girilmeli) adet $37,28

SLM-DİYOD-MDST150-16-- SPI-TT-250.0-TF sürücü için( 5 adet girilmeli) adet $165,00
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CARPORT&ALT YAPI ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ
SOLAR KABLOLAR

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI 
(USD)

KBL-KRMZ6MM-SLRKBL 6,0mm Solar Kablo PVI1-F Kırmızı metre $3,07

KBL-SYH6MM-SLRKBL 6,0mm Solar Kablo PVI1-F Siyah metre $3,07

SOLAR KABLO

KONNEKTÖR SETLERİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

KNN-MC4-DİSİ-ERKEK-SET Multi Contact MC4 Dişi-Erkek KonnektöR Seti set $9,58

KNN-SMC4-SET SMC4-MC4 Disi-Erkek Baglantı Konnektörü Seti set $3,19

KNN-SMC4-Y-BRANCH-SET SMC4-Y- BRANCH Disi-Erkek Y Konnektörü Seti set $14,14

KNN-SMC4-SET-1500V-IP68 IP68 1500V Disi-Erkek Baglantı Konnektörü Seti set $2,86

SMC4
Y-BRANCH

SMC4
KONNEKTÖR 

TOMMATECHT-BAĞLANTI EKİPMANLARI

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

SET-KBL-01-30CM-AKU-S Akü Seri Set 1x30cm Nyaf 10mm A25P set $4,32

SET-KBL-02-30CM-AKU-P Akü Paralel Set 2x40cm Nyaf 10mm A25P set $9,72

SET-KBL-03-A25-AKU-INV Akü&İnverter Set 2x1,5m Nyyaf 10mm Yüksük+A25P set $21,93

SET-KBL-04-10M-PNL-INV Akü&İnverter Set 2x1,5m Nyyaf 10mm iki ucu A25P set $22,18

SET-KBL-05-A25-AKU-SJK Akü&Şarj Kontrol Set 2x1,5m Nyaf 10mm Yüksük+A25P set $13,51

SET-KBL-06-SMC-PNL-P PV Paralel Set 2x1,5m Solar 6mm SMC Konnektör set $19,02

SET-KBL-07-5M-PNL-INV PV&İnverter Set 2x5m 6mm Yüksük+SMC Konnektör set $37,96

SET-KBL-08-10M-PNL-INV PV&İnverter Set 2x10m 6mm Yüksük+SMC Konnektör set $71,09

SET-KBL-06-SMC-PNL-P

SET-KBL-02-30CM-AKU-P

SET-KBL-03-A25-AKU-INV

ALÜMINYUM KONSTRÜKSIYON APARATLARI

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

SF-BNT-CATI EPDM Band 1 metre set $1,38

SF-VD-5,5X25-EJOT Ejot Vida 1 adet set $1,38

SF-CVT-M8X40 M8X40mm Vida set $0,55

SF-CVT-M8X30 M8X30mm Vida set $0,46

SSF-CVT-M8X35-A2-INOX-IMB M8X35mm Vida set $0,46

AY-SMN-M8X-KARE Kare Somun set $0,46

SF-SMN-M8-DİKDÖRTGEN Dikdörgen Somun set $0,65

CW-02-0052-0018-MF-11 Alüminyum Tırnaklı Somun-L18 set $1,02

CW-02-0053-0020-MF-11 Alüminyum İnce Düz Somun-L20 set $0,78

CW-02-0054-0020-MF-11 Alüminyum Kare Somun-L20 set $0,65

CW-02-0053-0028-MF-11 Alüminyum İnce Alçılı Somun-L28 set $0,97

CW-02-0002-0020-MF-11 Storm-Alüminyum Somun-L20 set $0,83

A SERİSİ
SONLANDIRICI

A SERİSİ
ORTA TUTUCU
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TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi

ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON APARATLARI STORM SERİSİ

ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON APARATLARI STORM SETİ

ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON APARATLARI DIAMOND SERİSİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

CW-02-0001-0050-MF-11 Storm-Orta Tutucu-L50 set $1,35

CW-02-0001-0060-MF-11 Storm-Orta Tutucu-L60 set $1,40

CW-02-0001-0080-MF-11 Storm-Orta Tutucu-L80 set $1,78

CW-02-0009-0050-MF-11 Storm-30’luk Sonlandırıcı-L50 set $1,40

CW-02-0009-0060-MF-11 Storm-30’luk Sonlandırıcı-L60 set $1,44

CW-02-0009-0080-MF-11 Storm-30’luk Sonlandırıcı-L80 set $1,73

CW-02-0004-0050-MF-11 Storm-35’lik Sonlandırıcı-L50 set $1,44

CW-02-0004-0060-MF-11 Storm-35’lik Sonlandırıcı-L60 set $1,48

CW-02-0004-0080-MF-11 Storm-35’lik Sonlandırıcı-L80 set $1,73

CW-02-0003-0050-MF-11 Storm-40’lık Sonlandırıcı-L50 set $1,44

CW-02-0003-0060-MF-11 Storm-40’lık Sonlandırıcı-L60 set $1,48

CW-02-0003-0080-MF-11 Storm-40’lık Sonlandırıcı-L80 set $1,78

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

CW-02-0001-SORT-0050-5 50’lik Paket Storm Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $122,69

CW-02-0001-SORT-0100-5 100’lük Paket Storm Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $245,38

CW-02-0001-SORT-0250-5 250’lik Paket Storm Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $613,46

CW-02-0001-SORT-0500-5 500’lük Paket Storm Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $1.226,92

CW-02-0001-SORT-1000-5 1000’lik Paket Storm Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $2.453,85

CW-02-0009-S30-0050-5 50’lik Paket 30mm Storm Sonlandırıcı Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $124,81

CW-02-0009-S30-0100-5 100’lük Paket 30mm Storm Sonlandırıcı Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $249,62

CW-02-0009-S30-0250-5 250’lik Paket 30mm Storm Sonlandırıcı Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $624,04

CW-02-0009-S30-0500-5 500’lik Paket 30mm Storm Sonlandırıcı Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $1.248,73

CW-02-0009-S30-1000-5 1000’lik Paket 30mm Storm Sonlandırıcı Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $2.496,15

CW-02-0009-S35-0050-5 50’lik Paket 35mm Storm Sonlandırıcı Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $126,92

CW-02-0009-S35-0100-5 100’lük Paket 35mm Storm Sonlandırıcı Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $253,85

CW-02-0009-S35-0250-5 250’lik Paket 35mm Storm Sonlandırıcı Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $634,62

CW-02-0009-S35-0500-5 500’lük Paket 35mm Storm Sonlandırıcı Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $1.269,23

CW-02-0009-S35-1000-5 1000’lik Paket 35mm Storm Sonlandırıcı Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $2.538,46

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

CW-02-0041-0050-MF-11 Diamond-Orta Tutucu-L50 set $0,97

CW-02-0041-0060-MF-11 Diamond-Orta Tutucu-L60 set $1,02

CW-02-0041-0080-MF-11 Diamond-Orta Tutucu-L80 set $1,23

CW-02-0043-0050-MF-11 Diamond-30’luk Sonlandırıcı-L50 set $1,02

CW-02-0043-0060-MF-11 Diamond-30’luk Sonlandırıcı-L60 set $1,10

CW-02-0043-0080-MF-11 Diamond-30’luk Sonlandırıcı-L80 set $1,27

CW-02-0042-0050-MF-11 Diamond-35’lik Sonlandırıcı-L50 set $1,10

CW-02-0042-0060-MF-11 Diamond-35’lik Sonlandırıcı-L60 set $1,14

CW-02-0042-0080-MF-11 Diamond-35’lik Sonlandırıcı-L80 set $1,31

CW-02-0044-0050-MF-11 Diamond-40’lık Sonlandırıcı-L50 set $1,14

CW-02-0044-0060-MF-11 Diamond-40’lık Sonlandırıcı-L60 set $1,18

CW-02-0044-0080-MF-11 Diamond-40’lık Sonlandırıcı-L80 set $1,40
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TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi

ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON APARATLARI DIAMOND SETİ

TRAPEZ/SANDAVİÇ ÇATI/ ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON-STORM SERİSİ

TRAPEZ/SANDAVİÇ ÇATI/ ALÜMİNYUM KONSTRÜKSİYON-DIAMOND SERİSİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

CW-02-0041-DORT-0050-5 50’lik Paket Diomond Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $103,65

CW-02-0041-DORT-0100-5 100’lük Paket Diomond Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $207,31

CW-02-0041-DORT-0250-5 250’lik Paket Diomond Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $518,27

CW-02-0041-DORT-0500-5 500’lük Paket Diomond Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $1.036,54

CW-02-0041-DORT-1000-5 1000’lik Paket Diomond Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $2.073,08

CW-02-0043-D30-0050-5 50’lik Paket 30mm Diomond Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $105,77

CW-02-0043-D30-0100-5 100’lük Paket 30mm Diomond Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $211,54

CW-02-0043-D30-0250-5 250’lik Paket 30mm Diomond Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $528,85

CW-02-0043-D30-0500-5 500’lük Paket 30mm Diomond Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $1.057,73

CW-02-0043-D30-1000-5 1000’lik Paket 30mm Diomond Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $2.115,38

CW-02-0042-D35-0050-5 50’lik Paket 35mm Diomond Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $110,48

CW-02-0042-D35-0100-5 100’lük Paket 35mm Diomond Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $220,00

CW-02-0042-D35-0250-5 250’lik Paket 35mm Diomond Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $550,00

CW-02-0042-D35-0500-5 500’lük Paket 35mm Diomond Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $1.100,00

CW-02-0042-D35-1000-5 1000’lik Paket 35mm Diomond Orta Tutucu Seti (Tutucu+Vida+Somun) L50 set $2.200,00

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

CW-02-0046-0120-MF-11 Storm-H60mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 12cm set $3,17

CW-02-0046-0300-MF-11 Storm-H60mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 30cm set $7,53

CW-02-0046-0350-MF-11 Storm-H60mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 35cm set $8,76

CW-02-0046-0500-MF-11 Storm-H60mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 50cm set $11,63

CW-02-0046-2400-MF-11 Storm-H60mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 240cm set $49,58

CW-02-0046-6000-MF-11 Storm-H60mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 600cm set $119,14

CW-02-0050-0300-MF-11 Storm-H80mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 12cm set $3,47

CW-02-0045-0300-MF-11 Storm-H80mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 30cm set $8,25

CW-02-0045-0350-MF-11 Storm-H80mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 35cm set $9,56

CW-02-0045-0500-MF-11 Storm-H80mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 50cm set $12,73

CW-02-0045-2400-MF-11 Storm-H80mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 240cm set $54,28

CW-02-0045-6000-MF-11 Storm-H80mm Aşık Profili (Dikey/Yatay) 600cm set $130,52

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

CW-02-0049-0120-MF-11 Diamond-H50mm Kulaksız Aşık Profil (Dikey) 12cm set $2,07

CW-02-0049-0300-MF-11 Diamond-H50mm Kulaksız Aşık Profil (Dikey) 30cm set $4,87

CW-02-0049-0350-MF-11 Diamond-H50mm Kulaksız Aşık Profil (Dikey) 35cm set $5,63

CW-02-0049-0500-MF-11 Diamond-H50mm Kulaksız Aşık Profil (Dikey) 50cm set $7,45

CW-02-0049-2400-MF-11 Diamond-H50mm Kulaksız Aşık Profil (Dikey) 240cm set $31,60

CW-02-0049-6000-MF-11 Diamond-H50mm Kulaksız Aşık Profil (Dikey) 600cm set $75,86

CW-02-0050-0120-MF-11 Diamond-H50mm Kulaklı Aşık Profil (Dikey/Yatay) 12cm set $2,45

CW-02-0050-0300-MF-11 Diamond-H50mm Kulaklı Aşık Profil (Dikey/Yatay) 30cm set $5,71

CW-02-0050-0350-MF-11 Diamond-H50mm Kulaklı Aşık Profil (Dikey/Yatay) 35cm set $6,64

CW-02-0050-0500-MF-11 Diamond-H50mm Kulaklı Aşık Profil (Dikey/Yatay) 50cm set $8,84

CW-02-0050-2400-MF-11 Diamond-H50mm Kulaklı Aşık Profil (Dikey/Yatay) 240cm set $37,48

CW-02-0050-6000-MF-11 Diamond-H50mm Kulaklı Aşık Profil (Dikey/Yatay) 600cm set $90,07

CW-02-0055-0500-MF-11 Diamond-H60mm Aşık Profil (Dikey/Yatay) 110cm set $21,45

CW-02-0055-2400-MF-11 Diamond-H60mm Aşık Profil (Dikey/Yatay) 240cm set $41,97

CW-02-0055-6000-MF-11 Diamond-H60mm Aşık Profil (Dikey/Yatay) 600cm set $100,86

Storm Aşık Profil

Diamond Aşık Profil
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TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi

DÜZ ÇATI AÇILI ALTYAPI

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

SET-H22-DZ-YTY-UCGN 13 dereceli Üçgen Ayak Seti Yükseklik 22CM set $21,05

SET-H29-DZ-YTY-UCGN 13 dereceli Üçgen Ayak Seti Yükseklik 29CM set $25,26

SET-H33-DZ-YTY-UCGN 15 dereceli Üçgen Ayak Seti Yükseklik 33CM set $50,53

SET-G-1775-R-1250MM Üçgen Sistem Ayak Seti Zemin Profili 125cm set $13,47

SET-G-1775-R-1500MM Üçgen Sistem Ayak Seti Zemin Profili 150cm set $16,21

SF-UCGN-AYK-KAUÇUK-50MM Üçgen Ayak Seti Zemin Profilinin Kauçuk Altlığı set $2,11

ÜÇGEN ÇATI
UYGULAMA ÖRNEĞİ

KİREMİT ÇATI/ ALÜMİNYUM KONSTRÜKSIYON

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

AY-KC-40X35-A-240CM A2400 Kiremit Çatı Profili (40x35mm) 240cm Dikey adet $34,70

AY-KC-01-DKY-AL235MB Tam Boy Alüminyum (40X40mm) 235 cm Dikey Kiremit Çatı Profili adet $37,26

AY-KC-CATI-KANCA-A A Serisi Alüminyum Kiremit Çatı Kancası adet $21,65

AY-KC-L-BRAKET-A A SERİSİ L BRACKET adet $4,59

AY-KC-40X35-A-PBA A SERİSİ 40X35 Profil Birleştirme Aparatı adet $2,55

A SERİSİ KİREMİT ÇATI 
PROFİLİ

40,01

10

1,2

1,3

2

1,2

1910

19

34
,9

5

SECTION PERIMETER
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Drawn by

     Alloy&Temper

Checked by

WEIGHT
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Gr/m
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SCALE

14.03.2023

ARK-820-M36063-T6 

G.YILMAZ
E.ÇOKÇAĞLAYAN

Surface
 Treatment
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Mill Finish Pow. Coated

   Product Name
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-0.2
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.2
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.2

+0
.2

-0
.2

+0
.2

-0
.2

+0
.2

-0
.2

+0.2
-0.2

+0.15
-0.15

+0.15
-0.15 +0.15

-0.15

DÜZ ZEMİN DİKEY /  GALVANİZ KONSTRÜKSİYON 

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

AY-GA-DZ-12P-2x4 8 Panelli 2x4 Dikey Düz Zemin Altyapı Sistemi set $1.245,75

AY-GA-DZ-12P-2x7 14 Panelli 2x7 Dikey Düz Zemin Altyapı Sistemi set $1.820,23

AY-GA-DZ-12P-2x8 16 Panelli 2x8 Dikey Düz Zemin Altyapı Sistemi set $1.912,91

AY-GA-DZ-12P-2x9 18 Panelli 2x9 Dikey Düz Zemin Altyapı Sistemi set $2.312,02

AY-GA-DZ-12P-2x14 28 Panelli 2x14 Dikey Düz Zemin Altyapı Sistemi set $3.361,23

AY-GA-DZ-12P-2x16 32 Panelli 2x16 Dikey Düz Zemin Altyapı Sistemi set $3.837,37

AY-GA-DZ-12P-2x23 46 Panelli 2x23 Dikey Düz Zemin Altyapı Sistemi set $5.394,91

AY-GA-DZ-12P-2x24 48 Panelli 2x24 Dikey Düz Zemin Altyapı Sistemi set $5.487,72

AY-GA-DZ-12P-2x32 64 Panelli 2x32 Dikey Düz Zemin Altyapı Sistemi set $7.416,49

AY-GA-DZ-12P-2x38 76 Panelli 2x38 Dikey Düz Zemin Altyapı Sistemi set $8.820,70

AY-GA-DZ-12P-2x45 90 Panelli 2x45 Dikey Düz Zemin Altyapı Sistemi set $10.600,18

AY-GA-DZ-12P-2x56 112 Panelli 2x56 Dikey Düz Zemin Altyapı Sistemi set $13.126,14

AY-GA-DZ-12P-2x68 136 Panelli 2x68 Dikey Düz Zemin Altyapı Sistemi set $15.720,70

AY-GA-DZ-12P-2x83 166 Panelli 2x83 Dikey Düz Zemin Altyapı Sistemi set $19.154,56

AY-GA-DZ-12P-2x68 136 Panelli 2x68 Dikey Düz Zemin Altyapı Sistemi set $25.659,12

AY-GA-DZ-12P-2x128 256 Panelli 2x128 Dikey Düz Zemin Altyapı Sistemi set $30.021,05                                        
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TOMMATECH 2025 Fiyat Listesi

CARPORT / OTOPARK

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

AY-CAR-STL-1CAR 1 Araçlık Carport için Çelik Konstrüksiyon set $9.382,81

AY-CAR-STL-2CAR 2 Araçlık Carport için Çelik Konstrüksiyon set $12.142,46

AY-CAR-STL-4CAR 4 Araçlık Carport için Çelik Konstrüksiyon set $16.281,93

AY-CAR-STL-6CAR 6 Araçlık Carport için Çelik Konstrüksiyon set $22.629,12

CARPORT PAKETLERİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI WP FİYATI (USD) ADET FİYATI (USD)

CARPORT-1CAR-144TNP10 TommaTech 1 Araçlık Solar Otopark Paketi set $21.500,35

CARPORT-2CAR-144TNP10 TommaTech 2 Araçlık Solar Otopark Paketi set $26.516,00

LED AYDINLATMA ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ

TT MODÜLER OTOMATİK SOLAR LED YOL AYDINLATMA  DİREKLERİ

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

TT-LED-YY-20W-SV YURUME YOLU AYDINLATMA-20W-SENSORLU set $1.537,47

TT-LED-YY-20W-SY YURUME YOLU AYDINLATMA-20W-SENSORSUZ set $1.612,07

TT MODÜLER DEPOLAMALI SOLAR LED KİTLERİ(DİREKSİZ)

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

TT-LED-YA-20W-SV SOLAR AYDINLATMA-GOVDE1-20W-SENSORLU set $1.670,89

TT-LED-YA-20W-SY SOLAR AYDINLATMA-GOVDE1-20W-SENSORSUZ set $1.745,50

TT-LED-YA-36W-SV SOLAR AYDINLATMA-GOVDE1-36W-SENSORLU set $1.800,65

TT-LED-YA-36W-SY SOLAR AYDINLATMA-GOVDE1-36W-SENSORSUZ set $1.912,06

TT-LED-YA-58W-SV SOLAR AYDINLATMA-GOVDE1-58W-SENSORLU set $2.263,37

TT-LED-YA-58W-SY SOLAR AYDINLATMA-GOVDE1-58W-SENSORSUZ set $2.462,32

TT-LED-YA-90W-SV SOLAR AYDINLATMA-GOVDE1-90W-SENSORLU set $2.664,17

TT-LED-YA-90W-SY SOLAR AYDINLATMA-GOVDE1-90W-SENSORSUZ set $2.867,88

GALVANİZ KAPLI POLİGONAL ÇELİK DİREK

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

SA-AKS-DRK-KTU-4M TommaTech 4m Kutu Profil Direk set $579,30

SA-AKS-DRK-PLG-4M TommaTech 4m Galvaniz Kaplı Poligonal Çelik Direk set $531,40

SA-AKS-DRK-PLG-6M TommaTech 6m Galvaniz Kaplı Poligonal Çelik Direk set $746,93

SA-AKS-DRK-PLG-8M TommaTech 8m Galvaniz Kaplı Poligonal Çelik Direk set $1.106,14

SA-AKS-DRK-PLG-10M TommaTech 10m Galvaniz Kaplı Poligonal Çelik Direk set $1.441,40
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ISI POMPASI ÜRÜN MÜDÜRLÜĞÜ

EVI İNVERTÖR(ISITMA&SOĞUTMA) TİTAN SERİSİ ISI POMPASI

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

HP-RST-MF-006-N-M1 EVI Monofaze İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 6KW-220V adet $7.882,20

HP-RST-MF-009-N-M1 EVI Monofaze İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 9KW-220V adet $8.721,78

HP-RST-MF-013-N-M1 EVI Monofaze İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 13KW-220V adet $9.732,25

HP-RST-MF-016-N-M1 EVI İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 16KW-220V adet $10.451,95

HP-RST-TF-016-N-M1 EVI İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 16KW-380V adet $11.015,04

HP-EVI-TT-020-TF EVI İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 20KW-380V adet $12.287,45

HP-EVI-TT-026-TF EVI İnvertör(Isıtma&Soğutma) ISI Pompası 26KW-380V adet $13.621,70

HAVUZ EVI İNVERTÖR (ISITMA&SOĞUTMA) TİTAN SERİSİ ISI POMPASI

ENDÜSTRİYEL ISI POMPASI

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

HP-POL-MF-R32-21-N-M1 Havuz EVI İnvertör Isıtma&Soğutma Isı Pompası 21KW adet $6.352,20

HP-POL-TF-R32-28-N-M1 Havuz EVI İnvertör Isıtma&Soğutma Isı Pompası 28KW adet $7.496,69

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

HP-TT-IND-45-R410A ISI POMPASI ENDUSTRIYEL TIP-45KW-R410A adet $21.690,21

HP-TT-IND-86-R410A ISI POMPASI ENDUSTRIYEL TIP-86KW-R410A adet $41.304,76

HP-TT-POOL-51.5-R410-TF HAVUZ TIPI ISI POMPASI-51.5KW-R410-TRIFAZE adet $16.325,90

SPLIT ISITMA & SOĞUTMA ISI POMPASI

POWER SERİSİ ISI POMPALARI

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

HP-TT-12-R32-MF-DIS SPLIT ISI POMPASI-12KW-R32-MONOFAZE-DIS UNITE adet $6.850,30

HP-TT-18-R32-MF-DIS SPLIT ISI POMPASI-18KW-R32-MONOFAZE-DIS UNITE adet $9.689,15

HP-TT-12-R32-TF-DIS SPLIT ISI POMPASI-12KW-R32-TRIFAZE-DIS UNITE adet $6.847,94

HP-TT-22-R32-TF-DIS SPLIT ISI POMPASI-22KW-R32-TRIFAZE-DIS UNITE adet $10.130,86

HP-TT-8/12-R32-MF-IC ISI POMPASI-8KW/12KW-R32-MONOFAZE-IC UNITE adet $5.038,57

HP-TT-18/22-R32-MF-IC ISI POMPASI-18KW/22KW-R32-MONOFAZE-IC UNITE adet $5.533,75

ÜRÜN KODU ÜRÜN AÇIKLAMASI BİRİM ADET FİYATI (USD)

HP-TT-R290-MF-8.3 ISI POMPASI-R290-MONOFAZE-8.3 adet 8.135,45

HP-TT-R290-TF-14.8 ISI POMPASI-R290-TRIFAZE-14.8 adet 10.551,79

HP-TT-R290-TF-18.2 ISI POMPASI-R290-TRIFAZE-18.2 adet 12.743,51

HP-TT-R290-TF-24 ISI POMPASI-R290-TRIFAZE-24 adet 13.702,76

HP-TT-EVI-R32-MF-8.4 ISI POMPASI-EVI-R32-MONOFAZE-8.4 adet 7.364,40

HP-TT-EVI-R32-TF-13 ISI POMPASI-EVI-R32-TRIFAZE-13 adet 9.295,05

HP-TT-EVI-R32-TF-18.2 ISI POMPASI-EVI-R32-TRIFAZE-18.2 adet 11.486,76

HP-TT-EVI-R32-TF-23 ISI POMPASI-EVI-R32-TRIFAZE-23 adet 12.081,74
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